
Pachet drapele

I.D.: 85243206

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 691,08 RON - 691,08 RON

Descriere: 1.Drapel tricolor dim. 6x1.0m material poliester: 85.0lei/buc 2buc (170.0lei) 2.Drapel tricolor dim. 90x135cm material poliester: 25.22lei/buc 4 buc (100.88lei) 3.Drapel tricolor dim. 75x110cm material poliester: 21.01lei/buc 20buc (420.20lei)
